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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

 

 
Dotyczy: Zapytanie ofertowe na wynajem powierzchni oddziałów szpitala wraz z montażem i uruchomieniem multimedialnego 

systemu telewizji szpitalnej do odpłatnego odbioru programów telewizyjnych dla pacjentów, znak SzP.ZP.271.18.24 

  

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o rozważenie zmiany zapisu w „Szczegółowym opisie zamówienia” w pkt. 1.3 b) oraz treści projektu umowy do 

„Zapytania ofertowego” w par. 2 pkt. 2.2.2. poprzez wykreślenie obowiązku zapewnienia we wpłatomatach ekranu 

dotykowego. 

„3. Wpłatomaty umożliwiające korzystanie z odbiorników z ekranem interaktywnym – dotykowym min. 10”, 

„2.2.2. wpłatomaty z ekranem interaktywnym – dotykowym min. 10” umożliwiające korzystanie z odbiorników.” 

 

Z dostępnych rozwiązań na rynku stosujemy klawiatury numeryczne służące w tym przypadku jedynie do wpisania numeru 

odbiornika telewizyjnego, który chcemy zasilić. Ekrany dotykowe stanowią rozbudowaną wersję o dodatkowy programowalny 

element, który stanowi panel dotykowy mogący ulec awarii w postaci lub rozkalibrowania nie odzwierciedlając wybranej 

dotykiem opcji. Z naszego doświadczenia zastosowanie fizycznej klawiatury numerycznej eliminuje element ryzyka związany 

z awarią oraz jest bardziej przystępne w obsłudze przez starszych pacjentów, dla których element wyboru przez dotyk ekranu 

może stanowić barierę. Zastosowanie klawiatury fizycznej nie wpływa na zapewnienie pozostałych wymaganych w zapytaniu 

ofertowym funkcjonalności. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Szpital dopuszcza wpłatomaty z klawiaturą numeryczną. 

 

Pytanie 2: 

Mając na uwadze konieczność wykonywania prac montażowych w pracującej placówce medycznej oraz zależność od zgody 

personelu medycznego na wejście na oddział lub poszczególnych łóżkowe, proszę o dopuszczenie możliwości przedłużenia 

określonego w projekcie umowy w par. 4 pkt. 4.4. terminu na realizację z przyczyn niezależnych od Najemcy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

„Dopuszcza się wydłużenie terminu montażu o czas trwania przeszkód w montażu niezależny od Najemcy" 


